
Gültig: KW 20 / 12. bis 17. Mai 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

LAMMKEULENSCHEIBEN
mit Knochen, grillfertig mariniert,
saftig zart und besonders aromatisch, 1 kg

22.99

1.79
Nestlé
Chips oder
Choco Crossies
versch. Sorten
je 115- bis 150-g-Packung
(1 kg ab € 11,93)

Coca-Cola 
Limonaden
versch. Sorten
je Träger
4 x 1,5-l-Flasche 
+ € 1,00 Pfand
(1 Liter = € 0,79)

4.76

Knorr Fix
versch. Sorten
je 28- bis
70-g-Packung
(1 kg ab € 5,57)

Mini-Rispen-
tomaten
aus Belgien/
den Niederlanden
Klasse I
400-g-Packung
(1 kg = € 2,50)

0.39

1.00
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im Kühlregalim Kühlregal für für

40
0-

g-
Pa

ck
un

g 
 

(1
kg

 =
 1

1,
98

 €
)

/Stk./Stk.
4,79€4,794,79€€

UUnsernser



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

Wo’s schmeckt ist...

HOLZFÄLLERSCHEIBEN
vom Schwein, herzhaft mariniert 
ideal zum Grillen, 
€/kg

GRILLKOTELETT 
vom Schweinekamm

oder STIELKOTELETT
mit Knochen, natur oder gewürzt, €/kg

8,998,99 9,999,99
RINDERFILET
das beste Stück vom Rind, top Qualität, 
mindestens 10 Tage gereift, zart und 
mager, €/kg

39,9939,99

1,391,39
  €/100g€/100gHIRSCHKEULEN-

SCHWENKER oder  -SPIESSE
natur oder grillfertig gewürzt, €/kg

27,9927,99

HÄHNCHENBRUSTFILET
lecker und eiweißreich, natur oder 
gewürzt, HKL A, €/kg

SERRANO SCHINKEN
original luftgetrockneter Rohschinken
aus Spanien, eine Delikatesse, €/100g

SCHWEINEFILET
das zarteste Stück vom Schwein,
ideal als Medaillons zum Kurzbraten, €/kg

KALBSBRATEN, -ROLLBRATEN
oder  -GULASCH
aus der Kalbsnuss, zart und saftig, €/kg

HONIGSCHINKEN
mit Honig verfeinert, sehr mager, 
€/100g

SALAMI
weiß, 1A Spitzenqualität,
mager und würzig, €/100g

12,9912,9918,9918,99 12,9912,99

1,991,99 1,991,992,992,99

Jetzt wirdgegrillt! 

SALSICCIA   
italienische Bratwurstspezialität,
veredelt mit Fenchelsaat

oder  MEXICAN BRATWURST
mexikanische Bratwurstspezilität, 
besonders würzig im Geschmack
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Rispentomaten
aus den Niederlanden/
Belgien, Klasse I, 1 kg 1.11 1.99

Champignons
weiß
aus Deutschland 
Klasse I
300-g-Schale
(1 kg = € 6,63)

gültig
von

Do. - Sa.

Bio-Avocado
aus Peru/Marokko
Klasse II, Stück 1.49

Cherry-Rispen-
Tomaten „Praline“
aus Tunesien
Klasse I, 200-g-Packung
(1 kg = € 9,95)

1.99

Speisefrüh-
kartoffeln
aus Ägypten
versch. Koch-
eigenschaften
2-kg-Netz
(1 kg = € 1,50)

am Sa.
gültig

Mini-Roma-
rispentomaten
„Küsse"
aus Tunesien
Klasse I
270-g-Packung
(1 kg = € 7,37)

1.99

Bio-Spargel grün
aus Spanien/Italien
Klasse II, 400-g-Bund
(1 kg = € 9,98) 3.99 3.99Spargel weiß/violett

aus Deutschland
Klasse II, 500-g-Bund
(1 kg = € 7,98)

gültig
von

Do. - Sa.

Kraussalat 
oder Eichblatt rot
aus Deutschland
Klasse I, je Stück 0.99

Italienischer Salat
Zutaten:
für 2 Portionen
 
100 g Zuckerschoten
3 EL Gemüsebrühe
75 g Rucola
40 g Schafskäse
1 Karotte
1/2 Zwiebel, rot
 
Für das Dressing:
2 EL Zitronensaft
1/2 TL Paprikapulver, edelsüß
Salz

Zubereitung:

Zuckerschoten in Gemüsebrühe 

5 Minuten garen, abschütten und 

Brühe aufbewahren, Schoten mit 

kaltem Wasser kurz abspülen. Alle 

Zutaten in einer Schüssel anrichten, 

Schafskäse darüberbröseln und ge-

schälte Zwiebel in Ringen über den 

Salat hobeln. Die Dressingzutaten 

mit der Brühe verrühren und über 

den Salat geben.

Genießen Sie zum Salat je ein Voll-

kornbrötchen.

2.99
SuperknüllerSuperknüller



0.99Mango
aus Peru
Klasse I, Stück

2.49Äpfel 
„Magic Star“
aus Deutschland
Klasse I, 1-kg-Schale

Bio-Erdbeeren
aus Deutschland
Klasse II, 250-g-Schale
(1 kg = € 11,96)

2.99

Rote Paprika
aus den Niederlanden/
Spanien, Klasse I, 500-g-
Packung (1 kg = € 2,98) 1.49 2.99

Bio-Shiitake 
oder -Kräu-
terseitlinge
aus Deutschland
je 150-g-Schale 
(1 kg = € 19,93)

Bio-Spitz-
paprika rot
aus Spanien 
Klasse II
180-g-Bund
(1 kg = € 13,83)

2.49

Mango-Ingwer-
Smoothie
Zutaten:
2 Mangos
1 Stück Ingwer
1 Limette
500 g Joghurt
500 ml Orangensaft
2 TL Agavendicksaft

Außerdem:
etwas Minze
1 Limette
einige Eiswürfel

Zubereitung:
Mangos schälen und das 

Fruchtfleisch in grobe Stücke 

schneiden. Ingwer schälen 

und fein würfeln. Limette 

waschen, Saft auspressen. 

Joghurt, Mango, Orangensaft, 

Ingwer und Limettensaft in 

einen Standmixer geben. Eine 

Handvoll Eiswürfel dazugeben 

und alles gut durchpürieren. 

Mit Agavendicksaft ab-

schmecken. Minze waschen, 

trocken schütteln. Mango-Ing-

wer-Smoothie mit frischer 

Minze sowie Limetten-Spalten 

garnieren.

1.29
aus der Regionaus der Region

Garden Gourmet
vegane Produkte
versch. Sorten
je 150- bis
200-g-Packung
(1 kg ab € 11,95)

2.39 1.49

Bürger
Maultaschen
versch. Sorten
je 300- bis
360-g-Packung
(1 kg ab € 4,14)

Höll
Fleischkäse-
Aufschnitt
SB-verpackt
125-g-Packung
(1 kg = 10,32)

0.33
Ehrmann
Almighurt
versch. Sorten
je 100- bis 150-g-Becher
(1 kg ab € 2,20) 2.22

Géramont
Weichkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 180- bis 200-g-Packung
(1 kg ab € 11,10)

2.49

Rougette 
Grillkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 180-g-Packung
(1 kg = € 13,83)

2.19Le Grand Rustique
45 % Fett i. Tr.
pikant und feinwürzig, 100 g 0.99Milram Gouda

45 % Fett i. Tr.
fein aromatisch, 100g

Müller Milch
versch. Sorten
je 400-ml-Flasche
+ € 0,25 Pfand 
(1 Liter = € 1,98)

0.79

0.69

3.49

True Fruits
Smoothies
versch. Sorten
je 750-ml-Flasche
(1 Liter = € 4,65)

Mövenpick
Desserts
versch. Sorten
je 80- bis
150-g-Becher
(1 kg ab € 4,60)

1.49

Dr. Oetker
Paula Pudding
versch. Sorten
je 400-/
500-g-Packung
(1 kg ab € 2,98)

gültig
von

Do. - Sa. gültig
von

Do. - Sa.

Gluten-
frei



Winefactory 
Bio-Eierlikör
0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 37,98)

0.49
SuperknüllerSuperknüller

1.79
Thomy
Delikatess-Remoulade
oder -Mayonnaise
je 200-ml-Tube
(1 Liter = € 8,95) 1.99

Buck 
Dorfmühle
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 3,98)

Zentis
Frühstücks-Konfitüre
versch. Sorten
je 230-g-Glas 
(1 kg = € 8,22)

Toblerone
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 14,90)

1.89

1.490.79

Knorr
Salatkrönung
versch. Sorten
je 40- bis 
50-g-Packung
(1 kg ab € 14,36)

0.49
Yum Yum
Instantnudeln
versch. Sorten
je 60-g-Packung 
(1 kg = € 8,17)

1.49

Heinz
Saucen
versch. Sorten
je 220-ml-Flasche
(1 Liter = € 6,77)

0.79 1.49

2.49

Thomy
Saucen
versch. Sorten
je 250-ml-Packung
(1 Liter = € 3,16)

Dr. Oetker
Gelierzucker
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,98)

Dr. Oetker
Vitalis Müsli
versch. Sorten
je 330- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

2.99
McCain
1-2-3-Frites
tiefgefroren, versch. Sorten
je 1,2- bis 1,5-kg-Packung
(1 kg ab € 1,99)

Layenberger
High-Protein-
Chips
versch. Sorten
je 75-g-Packung
(1 kg = € 39,87)

Pril
Spülmittel
versch. Sorten
je 450- bis 
675-ml-Flasche
(1 Liter ab € 2,36)

2.99

1.59 1.49

1.39

Kuschelweich
Weichspüler
versch. Sorten
je 750- bis 
1000-ml-Flasche
(1 Liter ab € 1,49)

Stapelchips
versch. Sorten
je 175-g-Dose
(1 kg = € 7,94)

2.29
Mars, Snickers, Bounty 
u.v.m. Eiscreme
tiefgefroren
z. B. 5 x 50-ml-Packung
(1 Liter = € 9,16)
je Packung

Sheba 
Katzen-
nahrung
versch. Sorten
je 85-g-Dose/
Packung
(1 kg = € 5,76)

Für unseren „Mosel Distillers“- 
Bio-Eierlikör werden aus-
schließlich regionale Eier aus 
ökologischer Landwirtschaft 
verwendet. Er wird jährlich in 
kleiner Menge nach unserer 
alten Familienrezeptur in unse-
rer 1824 gegründeten Brenne-
rei hergestellt. Er zeichnet sich 
durch seine zarte Cremigkeit 
aus. Bioeier aus der Region, 
feinste Bio-Bourbonvanille, frei 
von künstlichen Aromen und 
Zusatzstoffen, 100 % Hand-
arbeit. Jetzt pur, in Cocktails, 
im Kaffee sowie zu Süßspeisen 
oder zum Backen genießen.

18.99

K A F F E EK A F F E E

HAUSMISCHUNG 75% AR ABIC A |  25% ROBUSTA
Unsere Kaf feebohnen werden im Einklang mit der Natur angebaut , geerntet und 
von Hand weiter ver arbeitet .  Das t r adit ionelle Trommel-Schonrös t ver f ahren 
sorgt durch lange Rös t zeiten und niedr ige Temper aturen für ein optimales 
Geschmack ser lebnis in jeder Tasse. Unser vollmundiger, milder Kaf fee eignet 
sich ideal für alle gängigen Fil ter-,  French-Press und Kaf fee -Vollautomaten.

Nur erhältlich in EDEK A-Kunzler Märk ten!
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Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

1000g

Mindestens haltbar bis: 

H A U S M I S C H U N G

fair gehandelter Röstkaffee

7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

KK AA FF FF EE EE

Ganze Bohnen mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

1€ ERSPARNIS

500g oder  
1000g Packung

Preis/Pck 

H A U S M I S C H U N G
7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

500g

Mindestens haltbar bis: 

KK AA FF FF EE EE
fair gehandelter Röstkaffee

mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

Ganze Bohnen

1kg = 19,98€
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Capri-Sun
versch. Sorten
je 0,33-l-Packung
(1 Liter = € 3,00)

0.99



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

bildet aus!
Du startest bei uns mit  1.250 €1.250 €    
    Ausbildungsvergütung (*Bruttogehalt im  

 
1. Ausbildungsjahr)

*alle Ausbildungsplätze m/w/d gesucht!

Fachkraft  für  Lagerlogistik

Verkäufer
Kaufmann  im  Einzelhandel

Integrierter Handelsfachwirt

Fachkraft  für  Lebensmitteltechnik 

Fachinformatiker  für  Systemintegration

Fachinformatiker  für  Daten-  und  Prozessanalyse

Fachinformatiker  für  digitale Vernetzung

Fleischer

Fachlagerist

      Fachverkäuferin  im Lebensmittelhandwerk  

mit Schwerpunkt  Fleischerei  &  Bäckerei

    Mehr Infos gibt’s  
    unter www.kunzler.eu

Schick uns einfach deine  
vollständigen Bewerbungsunterlagen an      bewerbung@kunzler.eu

Deine Ansprechpartnerin  

ist Kristina Liebich. 

Bei Fragen melde dich gerne  

unter Tel.-Nr.: 06836 / 9200-695.
Werde AZUBI 2025 !

Werde 
TEIL DES 

TEAMS

250109_Aushang_ANZ_Azubi_2025.indd   2250109_Aushang_ANZ_Azubi_2025.indd   2 25.04.25   15:3925.04.25   15:39


